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Ref. EST54411

1 899 000 € Takvåning - Till salu

Excellent takvåning med 2 Sovrum med 132m² terrass till salu i New Golden
Mile

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Extraordinär 2 sovrum takvåning vid stranden i Estepona
som erbjuder en perfekt kombination av avskildhet och
hisnande vyer. Denna fastighet ligger på Costa del Sol och
erbjuder en lugn upplevelse samtidigt som den ligger bara
några steg från havet.

Denna helrenoverade duplex är designad med ytbehandlingar av högsta

kvalitet och en öppen planlösning som maximerar både utrymme och ljus. Den

har två rymliga sovrum, alla med inbyggda garderober och lyxiga badrum

utrustade med golvvärme, vilket garanterar komfort året runt.

Dessutom finns det en gästtoalett för extra bekvämlighet. Den sydvästliga

aspekten med glasfönster översvämmer fastigheten med naturligt ljus, och

erbjuder fantastisk havsutsikt från båda nivåerna, vilket skapar en lugn och

inbjudande atmosfär.

Denna fastighet ligger i det prestigefyllda Alcazaba Beach-komplexet och

erbjuder tillgång till en mängd bekvämligheter. Komplexet är känt för sina

vackert anlagda trädgårdar, flera pooler, tennis- och paddelbanor, gym och till

och med en restaurang vid stranden. Invånarna har också direkt tillgång till

stranden, vilket gör den till ett idealiskt val för dem som söker en lyxig

kustnära livsstil.

Kombinationen av exklusiva bostadsytor och de oöverträffade tjänsterna från

Alcazaba Beach gör denna duplex till en exceptionell möjlighet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est54411

Havsutsikt,  Terrass,  Garagem,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  ,  Utsikt,

Utrustat kök,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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